
CIPO - Guarapuava - 5ª Etapa - DOMINGO
Faz Fam Mattos Leão 1.12.2024
Clube de Orientação Lobo Bravo

Victor Hugo Bahls
Clube de Orientação Princesa dos Campos
Course : H Master B
Distance : 6600m (Climbing 150m)
Time : 2:22:16 (21'33"/km)

4/4 O.K.

Full result on Webres
1. Aroldo Tomceac 1:33:59
2. Silvio Da Cunha Messias 1:37:45
3. Luis Alci Menezes Ferreira Jr 2:10:29

1. 314 00:11:14 644m 17'27"/km
2. 38 00:14:40 00:25:54 355m 41'19"/km
3. 32 00:03:46 00:29:40 207m 18'12"/km
4. 43 00:10:01 00:39:41 456m 21'58"/km
5. 40 00:16:01 00:55:42 681m 23'31"/km
6. 49 00:10:32 01:06:14 485m 21'43"/km
7. 48 00:05:24 01:11:38 296m 18'15"/km
8. 47 00:05:43 01:17:21 222m 25'45"/km
9. 41 00:13:41 01:31:02 645m 21'13"/km

10. 31 00:12:25 01:43:27 572m 21'42"/km
11. 315 00:08:55 01:52:22 318m 28'02"/km
12. 317 00:14:46 02:07:08 822m 17'58"/km
13. 319 00:01:43 02:08:51 131m 13'06"/km
14. 320 00:03:34 02:12:25 151m 23'37"/km
15. 321 00:03:52 02:16:17 166m 23'18"/km
16. 333 00:05:29 02:21:46 232m 23'38"/km
17. 999 00:00:30 02:22:16 259m 1'56"/km
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